Autoria:

ANA PAULA SILVA DA ROCHA

Ementa:

A Vereadora Ana Paula Rocha, no uso de suas atribuições regimentais, vem requerer a
inclusão do processo abaixo em regime de Urgência do Projeto de Lei - 485/2025 - Processo
- 27809/2025, que ALTERA A LEI Nº. 9.278/2018, QUE INSTITUI O CALENDÁRIO DE
EVENTOS E DATAS COMEMORATIVAS DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA PARA INSTITUIR O
DIA MUNICIPAL DO SLAM, com base nos arts. 305 a art. 313 do Regimento Interno,
Resolução nº 2.060 de 2021.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

27809/2025 29451/2025 13/10/2025 10:00:23 13/10/2025 09:32:02

Tipo Número

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA 29/2025

Principal/Acessório

Acessório

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3400340032003000360030003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.